Agence artistique
Cyrille Joubert Talents

C Talents

Raphaéel

Magnabosco
Comedien, Voix Off
Langues

B B Francais

== Anglais (Bilingue)
B Allemand (Notions)

Chant (Haut niveau)

- Variétés

CV

Formation

2015  Collectif du Libre Acteur
2013 De L'acteur au personnage
2012  Voix - Publicité et Documentaire

2011 Doublage et Voice-Over

Théatre

2022 AU BONHEUR DES DAMES

2018 -

2019 LE FILS

Cinéma

2022  UNE AFFAIRE D'HONNEUR
2019  ILLUSIONS PERDUES
2018  FRERES ENEMIS
2016  PATIENTS

SAFARI PARK

Télévision
2024 SCENES DE MENAGES

121, Rue d’Aguesseau
92100 Boulogne Billancourt

Contact

Agent: Cyrille Joubert
Mail: castingcyril@gmail.com

Tel: +33 6 62 63 47 24

Voir la vidéo

06.62.63.47.24
cyrillejoubert-talents.com


https://www.cyrillejoubert-talents.com/
https://www.youtube.com/watch?v=5DV-s_rQToc
mailto:castingcyril@gmail.com

Agence artistique
Cyrille Joubert Talents

2023

2021

2018
2017

2016
2015
2013
2008

1994-
2014

2025

2019

2017

2016

2015

2014

2013

2011

2007

LA MAISON

I3P

SEITEN WO TSUKE
SKAM

SPEAKERINES
MYSTERE AU LOUVRE
PATRIOT

MA SUPER EX
PROFILAGE

AINSI SOIENT-ILS

PJ

Mimes (Opéra National de Paris)

Alcina, La Khovantchina, Francesa da Rimini, Tanhauser, La Dame du
lac, Idomeneo, La Ville Morte, Don Carlo, La Juive, L'ltalienne a Alger,
Nabucco, Lucia di Lamermoor, Mahagonny, Tosca

Courts métrages

Hors Scene

ELOISE LOU

CLUB 21

RUSALKA

BONNE SOIREE
CONFIDENCES

1 JOUR

APPARENCE

LE PETIT COCHON

DANS L'ARENE DU POUVOIR
ROLL SHAKER

REVANCHE DU TROISIEME AGE
LA METHODE AMERICAINE

Voix off

Fiction : Le Culte

Publicité : L'Oréal
Publicité : IBM
Voice Over

Musique ( composition, guitare et chant)

La Vie d'Honoré

121, Rue d’Aguesseau
92100 Boulogne Billancourt

06.62.63.47.24
cyrillejoubert-talents.com


https://www.cyrillejoubert-talents.com/

