



Raphaël Magnabosco

Comédien, Voix Off

Langues

Français

Anglais (Bilingue)

Allemand (Notions)

Chant (Haut niveau)

- Variétés



Agent: Cyrille Joubert

Mail: castingcyril@gmail.com

Tel: +33 6 62 63 47 24

Voir la vidéo







Collectif du Libre Acteur 2015 avec Sébastien Bonnabel

Formation

De L'acteur au personnage

avec Bruno Esposito

2012 Voix - Publicité et Documentaire

avec les Coachs Associés

2011 Doublage et Voice-Over

avec Le Magasin

Théâtre

AU BONHEUR DES DAMES de Toni Avenard m.e.s Juliette Colin 2022

2018 -2019

2013

LE FILS de Florian Zeller m.e.s Ladislas Chollat

Cinéma

2022 UNE AFFAIRE D'HONNEUR de Vincent Perez

2019 ILLUSIONS PERDUES de Xavier Giannoli

2018 FRÈRES ENEMIS de David Oelhoffen

2016 PATIENTS de Medhi Idir et Fabien Marsaud

SAFARI PARK de Michaël Massias

Télévision

SCENES DE MENAGES 2024 M6

2023	LA MAISON Apple TV
2021	I3P de Jérémy Minui
2018 2017	SEITEN WO TSUKE d'Akihiro Hata SKAM de David Hourrègue SPEAKERINES de Laurent Tuel MYSTÈRE AU LOUVRE de Léa Fazer PATRIOT de Steven Conrad
2016 2015 2013 2008	MA SUPER EX de Jérôme Debusshere PROFILAGE de Chris Briant AINSI SOIENT-ILS de Rodolphe Tissot PJ de Thierry Petit
994- 2014	Mimes (Opéra National de Paris) Alcina, La Khovantchina, Francesa da Rimini, Tanhaüser, La Dame du lac, Idomeneo, La Ville Morte, Don Carlo, La Juive, L'Italienne à Alger, Nabucco, Lucia di Lamermoor, Mahagonny, Tosca
	Courts métrages
2025 2019 2017 2016 2015 2014 2013	Hors Scène de Mathilde Liboreau ELOISE LOU de Marc Baradat CLUB 21 de Grégoire Perret RUSALKA de Victor Galmard et Antoine Badji BONNE SOIRÉE de Louna Chantelauze CONFIDENCES de Sophie Chamoux 1 JOUR de Curtis Hudson APPARENCE de Kévin Müller LE PETIT COCHON d'Aurélien Gasquet DANS L'ARÈNE DU POUVOIR de Tristan L'Hermite ROLL SHAKER de Pierre J.Secondi REVANCHE DU TROISIÈME AGE de Tim Mantion et Emeric Levardon LA MÉTHODE AMÉRICAINE de Pierre J. Secondi
	Voix off
	Fiction: Le Culte de Vincent Hazard (France Inter) Publicité: L'Oréal Magic Retouch Publicité: IBM Watson Analytics Voice Over National Geographic, France 2, RMC Découverte, Voyage, Planète +
	Musique (composition, guitare et chant)
2007	La Vie d'Honoré de Christophe Dejoux m.e.s Renaud Heine